

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านนาเจริญ หมู่ ๑๑

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๖๒๗,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านนาเจริญ หมู่ที่ ๑๑ ตามแบบมาตรฐาน กรมทรัพยากรน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 พ.ค. 2558 เป็นเงิน ๓,๖๒๗,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

ตามแบบ ปร.๔, แบบ ปร.๕, แบบปร.๖ (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|-------------------------|---------------|
| ๑. นายจักรกิตร์ ก่อเกิด | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายกฤตภาส บุญเหมือน | กรรมการ |
| ๓. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเจริญ หมู่ 11 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

แบบเลขที่ 1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 31 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 พ.ค.2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,292,910	1.2700	2,911,995	
2	ประเภทงานทาง	369,190	1.3574	501,138	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ	185,100	1.0700	198,057	
4	ค่ามิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	16,005	-	16,005	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,863,205		3,627,195	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,627,000	
ตัวอักษร	(เงินสามล้านหกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 180 วัน

ประมาณการ

(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)

นายช่างโยธา

ตรวจสอบ

(นายฤตภาส บุญเหมือน)

หัวหน้าส่วนโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ
(นายจักรกิตร์ ก่อเกิด)

(ลงชื่อ)

กรรมการ
(นายฤตภาส บุญเหมือน)

(ลงชื่อ)

กรรมการ
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)

เห็นชอบ

(นายอนันตชัย นาระถิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

อนุมัติ

(นายณัฐศักดิ์ ภูมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

รายการค่าประมาณการก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา อำเภอพญาเม็งราย จังหวัดเชียงราย

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเจริญ หมู่ 11 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

แบบเลขที่ 1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 31 แผ่น


เมื่อวันที่


26 พ.ค.2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			
1.1	โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	107,220	136,169	
1.2	รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	14,300	18,161	*
1.3	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	3,930	4,991	*
1.4	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	6,860	8,712	*
1.5	ประตู, รั้ว แบบเลขที่ 921001	46,602	59,185	*
1.6	การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002	101,130	128,435	*
1.7	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำ แบบเลขที่ 911006	48,340	61,392	*
1.8	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	16,000	20,320	*
1.9	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	16,798	21,333	*
1.10	ค่าก่อสร้างสระพักตะกอน แบบเลขที่ 911002	39,480	50,140	*
1.11	ค่าก่อสร้างบ่อรับน้ำผิวดิน แบบเลขที่ บน 1-04	33,220	42,189	*
2	ประเภทงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		-	
2.1	ระบบกรองน้ำผิวดิน ขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1141010	776,010	985,533	
2.2	ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	485,840	617,017	
2.3	หอดังสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030	597,180	758,419	
3	ประเภทงานสาธารณูปโภค (F งานทาง)			
3.1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	24,990	33,921	*
3.2	ระบบท่อจำหน่ายประปา	344,200	467,217	

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง+F (บาท)	หมายเหตุ
4	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่นๆ			
4.1	เครื่องสูบน้ำคืบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	77,500	82,925	
4.2	เครื่องสูบน้ำคืบพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	53,600	57,352	
4.3	เครื่องจ่ายสารละลายครอรีน	18,500	19,795	
4.4	เครื่องมือประจำการประปา	8,700	9,309	*
4.5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	4,066	*
4.6	สารส้ม	11,000	11,770	*
4.7	ค่าขนส่ง	12,000	12,840	* ขึ้นอยู่กับสถานที่ก่อสร้าง
5	ค่ามิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	16,005	16,005	
	รวมเป็นเงิน	2,863,205	3,627,196	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)		3,627,000	
(เงินสามล้านหกแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

หมายเหตุ 1.ราคานี้ไม่รวมการประสานระบบไฟฟ้าและขยายเขตไฟฟ้าภายนอก
2.เครื่องหมาย * หมายถึง ส่วนประกอบอื่นๆ

ประมาณการ 
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)
นายช่างโยธา

ตรวจสอบ 
(นายกฤตภาส บุญเหมือน)
หัวหน้าส่วนโยธา